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Les Fumées Blanches Sparkling – nu i ny
toppårgång!

I höstas fick det älskade, vita succévinet Les Fumées Blanches ett pärlande friskt
syskon, Les Fumées Blanches Sparkling. Även ”bubblaren” har gjort succé och nu
kommer den i ny toppårgång, 2012. Redan i höstas jublade legendariske
vinmakaren François Lurton över den bästa skörden på många, många år.

”Jag är så nöjd med årgång 2012 att jag måste berätta det genast”, skrev
François Lurton till oss i höstas och fortsatte: ”Vi kommer att göra det bästa
vita vinet av Sauvignon Blanc på många, många år.”

http://www.vingruppen.se/Wineagency/Producenter/Producent1/?pl=1792


Den som har smakat resultatet av vinmakarmödorna kan bara hålla med!
Fräscht, smakrikt med härliga inslag av exotisk frukt vid sidan av de
druvtypiska tonerna av svart vinbärsblad, fläder och citrus. Lägg sedan till
skimrande bubblor som stiger mot ytan i glaset så finns alla förutsättningar
för att hitta den rätta festkänslan!

Les Fumées Blanches Sparkling är friskt som en sommarmorgon och är som
gjort för att sätta guldkant på tillfället: picknicken, middagen med vännerna
eller sommarfesten.

Druvorna från Pyrenéernas bergsluttningar har skördats nattetid för att
bevara de fina aromerna och vinet har vilat några månader på sin jästfällning
innan det fått en lätt dos kolsyra för att skapa de fina bubblorna.

Les Fumées Blanches Sparkling fungerar både som sällskapsvin och som
följeslagare till rätter av skaldjur, fisk eller ljust kött.

Vinet finns i Systembolagets beställningssortiment.

Nr 71291 Les Fumées Blanches Sparkling 2012, 75 cl, 89:-

Har du frågor eller vill prova vinet? Kontakta oss!

Moa Karlsson på tel: 08-545 81 976
e-post: moa@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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